
1 92

2 н/я

3 85

4 н/я

5 91

6 81

7 92

8 85

9 81

10 79

11 92

12 79

13 85

14 75

15 91

16 93

17 75

18 79

19 79

20 75

21 94

Абубакаров Билал Насрудинович

Артинова Анжела Хажимуратовна

Абсаламова Римма Алсубековна

№ п.п.

Льянова Хава Магомедовна

Газикова Хадишат Абуязитовна

Гурижева Залина Артуровна

Битоков Анатолий Артурович

Биттирова Лейла Мажитовна

Баллы

 01.04.01 Математика

Хуртаева Фаризат Руслановна

Черкесова Ариужан Алексеевна

Мамаева Фариза Тахировна

Маришева Джульета Руслановна

Гязов Черим Витальевич

Дышекова Оксана Анзоровна

Богатырева Милана Магометовна

Бокова Анжела Аюповна

Ахматов Ахмат Ануарович

Бакаева Зарета Рашадовна

Фамилия и инициалы

Погорова Мадина Муссаевна

Темирханова Лолита Руслановна

Кушхов Заурбек Анатольевич



1 85

2 80

3 51

4 н/я

5 н/я

6 75

7 75

8 80

9 80

10 70

11 70

12 80

13 80

14 75

15 80

16 80

17 70

18 51

19 85

20 51

21 85

22 85

23 80

24 85

25 70

26 70

27 75

28 н/я

29 85

30 85

31 75

Абанокова Сабина Зауровна

№ п.п. Фамилия и инициалы Баллы

01.04.02 Прикладная математика и информатика 

Барагунова Инна Мухамедовна

Бештоков Идар Хабасович

Багов Али Ауесович

Бакаева Зарета Рашадовна

Ашабокова Марина Борисовна

Аюбов Астемир Юрьевич

Гурижева Залина Артуровна

Дышекова Оксана Анзоровна

Бозиев Али Альбердович

Виноградов Валерий Игоревич

Битоков Анатолий Артурович

Бифова Зарема Хусеновна

Маришева Джульета Руслановна

Науржанов Асланбий Русланович

Казиева Фатима Шамилевна

Кануков Рустам Казбекович

Жемухов Рустам Ахъедович

Занибекова Джамиля Альбертовна

Текуева Мадина Данияловна

Тлепшев Салим Хазреталиевич

Сурамова Мариям Хусеиновна

Тагбаева Саида Якубжановна

Подгорный Данил Андреевич

Суншева Оксана Ахмедовна

Хачетлова Саида Аладиновна

Шуков Муаед Арсенович

Хагажеева Сатаней Хусеновна

Хацукова Милана Толевна

Тохов Адмир Бесланович

Урусова Саньят Тимуровна



1 н/я

2 56

3 69

4 70

5 91

6 76

7 78

8 72

9 70

10 н/я

11 65

12 81

13 77

14 78

15 н/я

16 69

17 66

18 76

19 95

20 80

21 74

22 75

23 56

24 76

25 71

№ п.п. Фамилия и инициалы

Байсултанова Саида Салиховна

Бахова Динара Казбековна

Абанокова Сабина Зауровна

Багов Али Ауесович

Абазов Ислам Оскерович

Жемухов Рустам Ахъедович

Занибекова Джамиля Альбертовна

Дышекова Оксана Феликсовна

Жабелова Лаура Кайсыновна

Дзгоев Солтанбек Феликсович

Дудкина Нина Сергеевна

Баллы

03.04.02 Физика 

Хуртаева Фаризат Руслановна

Эндреев Асхат Ибрагимович

Туменов Алан Алиевич

Урусова Саньят Тимуровна

Тебердиева Зурият Хусейновна

Теппеев Ислам Ашотович

Салбиев Заурбек Гаирбегович

Таэр Михаил Сергеевич

Пшихачев Канамат Гисаевич

Пшуков Артур Мурадинович

Никитин Геннадий Иванович

Подгорный Данил Андреевич

Кунижева Дарина Аслановна

Мазаев Михаил Владимирович



1 90

2 78

3 81

4 н/я

5 н/я

6 н/я

7 82

8 81

9 80

10 70

11 81

12 81

13 н/я

14 87

15 85

Баллы

05.04.02 География 

Алагирова Индира Абрек-Зауровна

Готыжев Алим Асланович

Акаев Ахмат Русланович

№ п.п. Фамилия и инициалы

Мидаева Петимат Юнусовна

Назранова Залина Мухамедовна

Казанова Алеся Жабраиловна

Каирова Людмила Леонидовна

Жабоева Мадина Адрахмановна

Журтубаева Раксана Мухамедовна

Шамарина Марина Анатольевна

Шогенова Рузанна Руслановна

Сабанчиев Анзор Арсенович

Хежева Зурьяна Разиуановна

Наскидашвили Гурам Григорьевич

Панов Михаил Владимирович



1 4

1 н/я

2 н/я

3 60

4 87

5 71

6 75

7 87

8 85

9 н/я

10 н/я

11 75

12 62

13 56

14 н/я

15 77

16 53

17 85

18 76

19 81

20 82

21 78

22 н/я

23 82

24 51

25 60

26 77

27 78

28 76

29 78

30 79

31 73

32 55

33 77

34 80

35 н/я

36 65

37 80

38 77

39 83

40 78

41 79

42 н/я

43 н/я

44 н/я

45 89

46 57

Баллы

08.04.01 Строительство 

Альдиева Аминат Адамовна

Аппаев Азамат Мустафирович

2

Ажигова Мадина Адамовна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Безиров Таластан Хазритович

Бейтуганов Артур Асланович

Балов Азамат Асланович

Баттаев Шамиль Азрет-Алиевич

Атабиева Мариам Мурадиновна

Аттаев Алим Музафарович

Гудантов Азамат Ильясович

Гуенко Николай Анатольевич

Бугова Мадина Юрьевна

Гедугошев Альберт Юрьевич

Бекова Хади Микаиловна

Болотоков Эльдар Асланович

Каламбет Николай Юрьевич

Кардангушев Артур Ричардович

Зрумов Тамерлан Алимович

Кабжихов Астемир Артурович

Гулиев Марат Альбертович

Джанкулаев Адам Амерханович

Маммеева Милана Маратовна

Мечиев Руслан Эльдарович

Кудаев Тимур Шамилевич

Мамаева Зухра Мустафаевна

Картоев Адам Муратович

Кибишев Кантемир Андзорович

Омаров Хусейн Гаджиевич

Османов Исмаил Ибрагимович

Настуева Малика Салиховна

Озроков Астемир Асланович

Нагеров Тенгиз Геургиевич

Настуев Муслим Алиевич

Сохов Асланбек Арсенович

Танашев Инал Анатольевич

Сабанчиев Анзор Арсенович

Самгуров Ахсарбек Адамович

Паштов Инал Арсенович

Паштова Фатима Анатольевна

Ханиев Селим Мусаевич

Хачетлов Хачим Асланович

Унежева Залина Сафаровна

Хагажеев Асхад Русланович

Токмаков Тимур Муратович

Тхагапсоев Рустам Амербиевич

Цагов Залим Муратович



47 78

48 81

49 52

50 79

51 53

Шогенов Ахмат Русланович

Эльмурзиев Микаил Абабукарович

Чочуев Аскербий Алиевич

Шадов Азамат Заурович

Чапаева Алина Исмаиловна



1 50

2 н/я

3 64

4 59

5 61

6 60

7 75

8 69

9 58

10 71

11 57

12 69

13 56

14 56

15 н/я

16 60

17 64

18 68

19 72

20 62

21 75

22 62

23 56

24 60

25 56

26 63

27 64

28 63

Блиев Ислам Заудинович

№ п.п. Фамилия и инициалы

Тохов Замир Асланович

Тхамадоков Мурат Азреталиевич

Табухов Беслан Муратович

Тенгизов Залим Азреталиевич

Мешев Астемир Анзорович

Никитин Андрей Николаевич

Курдугов Ислам Андзорович

Кушев Беслан Мартинович

Гутов Азамат Заурбиевич

Каншаов Хусен Аминович

Гаунов Султан Ризуанович

Георгиева Ирина Альбековна

Арахов Анзор Абубекирович

Черкесова Жамиля Жабраиловна

Баллы

11.04.01 Радиотехника 

Урчукова Аминат Мусаевна

Хурзокова Марита Хасановна

Тлежукова Аминат Анатольевна

Тлежукова Фатимат Анатольевна

Пажитнов Константин Юрьевич

Смирнов Дмитрий Сергеевич

Маирова Аминат Тимуровна

Мамиев Тимур Хазреталиевич

Крымшокалова Джульетта Абугалиевна

Кунашева Залина Мартиновна

Гергов Заур Бесланович

Гуденко Юрий Александрович

Атласкиров Азамат Бесланович



1 75

2 н/я

3 68

4 70

5 80

6 н/я

7 н/я

8 76

9 76

10 70

11 78

12 72

13 72

14 85

№ п.п. Фамилия и инициалы Баллы

15.04.02 Технологические машины и оборудование 

Шомахова Залина Анатольевна

Солталиев Мансур Султанович

Шидаков Хасанби Артурович

Манкиев Хизир Магомедович

Никитин Роман Константинович

Мамбетов Мурат Арсенович

Мамиев Тимур Хазреталиевич

Кетов Андзор Русланович

Кучмезов Азамат Алимович

Дышеков Муаед Алимович

Кашежев Ислам Асланович

Албогачиев Ахмед Бембулатович

Алоев Резуан Билялович

Адамаев Муаед Станиславович



1 69

2 57

3 52

4 74

5 69

6 74

7 78

8 63

9 57

10 54

11 н/я

12 66

13 71

14 н/я

15 н/я

16 н/я

17 57

18 н/я

19 72

20 52

21 69

22 78

23 83

24 52

25 58

26 52

27 54

28 69

29 58

30 58

31 н/я

32 66

33 57

34 60

35 54

36 68

37 88

38 н/я

39 64

40 79

Алоев Азамат Салимович

Апажев Астемир Хамедбиевич

Агоева Дарина Асланбиевна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Бозиева Алина Мусарбиевна

Бориева Ляна Медиковна

Балаева Жаннета Сейпуевна

Батырбиева Фатима Махтиевна

Аутлова Хачимат Ахъедовна

Афаунов Темир Мухамедович

Дымов Асланджери Хамидбиевич

Занкишиев Ренат Кемалович

Гучинова Милана Аслановна

Диданова Джульетта Хасеновна

Газаева Мадина Узеировна

Гергов Заур Бесланович

Кушнарев Тимур Викторович

Кушхов Амур Артурович

Касимова Саида Сергеевна

Кунашева Дарина Алимовна

Канкулова Фатимат Мухамедовна

Карданова Диана Леонидовна

Созаев Рашид Расулович

Мидаева Петимат Юнусовна

Назранов Назир Вячеславович

Мазанов Аслан Алибекович

Машукова Алина Хамидовна

Шомахов Темиркан Асланович

43.04.03 Гостиничное дело 

Баллы

Ширитова Милана Исламовна

Шогенова Камила Руслановна

Хацукова Рассми Артуровна

Шамова Лаура Альбертовна

Фидаров Марат Тимурович

Хагажеева Замилана Анатольевна

Тхагалегова Зарина Муратовна

Урсукова Айза Муазировна

Токумаев Аслан Билякаевич

Тохсарова Джулиана Ибрагимовна

Танова Инна Асланбиевна

Тебердиева Зухра Хусейновна

Палиенко Наталья Андреевна



1 н/я

2 84

3 н/я

4 55

5 92

6 н/я

7 н/я

8 н/я

9 н/я

10 83

11 н/я

12 н/я

13 52

14 91

15 85

16 н/я

17 86

18 84

19 90

20 92

21 93

22 85

23 н/я

24 86

25 84

26 93

27 83

28 86

44.04.01 Педагогическое образование (Экспертиза и 

проектирование в образовании) 

Апшева Оксана Аслановна

Атабиева Амина Мухадиновна

Акбашева Галина Амировна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Габоева Зайнаф Ибрагимовна

Дадова Лаура Беталовна

Боготова Алина Аслановна

Бозиева Алина Мусарбиевна

Ахаминова Адиса Феликсовна

Битова Элиза Асланбиевна

Кибишева Роксана Султановна

Жангериева Милана Вячиславовна

Жанова Динара Замировна

Дзамихова Асият Гисовна

Дзахмишева Анара Арсеновна

Шибзухов Аскер Заурбекович

Баллы

Хужоков Рамазан Зуберович

Хуртаева Халимат Руслановна

Урусова Марианна Юрьевна

Хамурзова Милана Заудиновна

Тлиашинова Милана Артуровна

Ульбашева Мадина Мажидовна

Тилова Люля Хаджидаутовна

Тлепшева Милана Аслановна

Сабанчиева Альбина Галимовна

Татимова Рузана Шафиговна

Макоев Амир Аскерханович

Мамрешева Милана Руслановна

Жемухова Алёна Аслановна



1 90

2 95

3 94

4 95

5 93

№ п.п. Фамилия и инициалы Баллы

45.04.01 Филология (Карачаево-балкарская 

филология) 

Геляхова Карина Султанмуратовна

Шохаева Анжела Ахматовна

Габоева Зайнаф Ибрагимовна

Газаева Аминат Хисаевна

Аттоева Мариям Александровна



1 66

2 95

3 92

4 87

5 94

6 65

7 66

8 67

9 80

10 84

11 93

12 78

13 83

14 72

15 75

16 96

17 н/я

18 61

19 94

20 86

21 82

22 94

23 73

№ п.п. Фамилия и инициалы Баллы

45.04.02 Лингвистика 

Балкизова Элина Абубакировна

Бжиева Аида Юрьевна

Ашева Асият Руслановна

Бажева Дана Хасаншевна

Ажахова Алина Владимировна

Жамборова Ранета Анзоровна

Зухова Радима Амировна

Галаев Хамзат Хизирович

Дышекова Арина Мухамедовна

Васильченко Анастасия Сергеевна

Гавашели Георгий Шотаевич

Ойтова Алёна Хизировна

Теунова Карина Нурадамовна

Маздогова Оксана Борисовна

Маремукова Залина Анзоровна

Кагазежева Карина Анзоровна

Каширгова Марина Александровна

Шапсигов Альберт Хусенович

Якуб Абдулгани Хусам

Шакова Алина Леонидовна

Шаова Милана Атмировна

Тленкопачева Залина Заурбековна

Трамова Азиза Валериевна



1 83

2 85

3 82

4 82

5 84

6 83

7 82

8 82

9 95

10 95Хатшуков Руслан Борисович

45.04.01 Филология (Немецкая и романская 

филологии) 

Баллы

Саутиева Залина Магомедовна

Тохова Роксана Исламовна

Казмахова Алена Хабасовна

Мухамадиева Альбина Эдуардовна

Гелястанов Расул Магометович

Жамбаева Ирина Анзоровна

Батырова Оксана Андзоровна

Гаранина Алла Сергеевна

Баракова Оксана Хасановна

№ п.п. Фамилия и инициалы



1 80

2 100

3 100

4 99

5 100

6 100

7 100

8 90

9 97

10 64

11 51

12 54

13 100

14 н/я

15 90

16 95

17 45

18 60

19 100

20 86

21 н/я

22 90

23 85

24 98

25 100

26 86

27 86

28 83

29 85

30 59

31 н/я

Алиева Ламия Борисбиевна

№ п.п. Фамилия и инициалы Баллы

45.04.01 Филология (Русская филология) 

Березгова Лиана Беслановна

Бетокова Залина Аслановна

Бауаева Лейла Маратовна

Бацева Элина Борисовна

Амирасланова Фатима Рамазановна

Бабочиева Анна Сергеевна

Дамалаева Милана Леонидовна

Дзахмишева Анара Арсеновна

Гошокова Лябина Вадимовна

Гулиева Аминат Бужигитовна

Вармахова Фатима Муратовна

Виндижева Сатаней Юрьевна

Кубатиева Зарина Артуровна

Кучукова Аида Борисовна

Каспарова Армине Владимировна

Кешева Алина Арсеновна

Кадырова Зульфия Сабитжановна

Казиева Альбина Хызыровна

Тлупова Марина Султановна

Узденова Зулейха Абдулкеримовна

Рахаева Мадина Ахматовна

Рахаева Танзиля Жахфаровна

Махмудова Фериде Хусеновна

Мержоева Марина Ибрагимовна

Чучуева Мадина Анатольевна

Эльмурзиева Хеди Абабукаровна

Хуштова Лаура Зауровна

Чемазокова Марьяна Альбердовна

Уянаева Жаннет Харуновна

Фаргиева Радима Багаудиновна



70

60

63

73

81

81

55

50

н/я

73

80

40

64

55

61

45

66

67

Фамилия и инициалы

Машезов Астемир Муратович

Соколов Артем Александрович

Кадыкоев Ахмед Ладинович

Каширгов Альберт Анзорович

Богатырев Ислам Хасанбиевич

Болов Руслан Хасинович

Атажукин Андрей Асланбекович

Ашибоков Артем Андзорович

Абазов Рашид Натбиевич

Тарчоков Рустам Мухамедович

49.04.01 Физическая культура 

Баллы

Курманов Азамат Асланович

Мамрешев Камбулат Артурович

Губжоков Анзор Хадисович

Закуев Анзор Арсенович

Бажев Альберт Арсенович

Бехоев Мансур Мавликович

Алагирова Индира Абрек-Зауровна

Алхасов Ренат Эдуардович



1 55

2 н/я

3 93

4 н/я

5 н/я

6 н/я

7 н/я

8 81

9 88

10 н/я

11 51

12 н/я

13 98

14 58

15 68

16 75

17 93

18 61

19 80

20 66

21 93

22 80

23 77

24 84

25 75

26 88

Асланова Карина Артуровна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Дымов Асланджери Хамидбиевич

Дышекова Оксана Анзоровна

Виндижева Сатаней Юрьевна

Дзахмишева Анара Арсеновна

Боготова Алина Аслановна

Боготова Фатима Хамидбиевна

Кунашева Ляна Мухамедовна

Кожаев Темиркан Дмитриевич

Кубатиева Зарина Артуровна

Камботова Марианна Валерьевна

Кармова Милана Рамазановна

Шхагапсоева Марета Замировна

45.04.01 Адыгская филология 

Баллы

Шогенова Лаура Валерьевна

Шокуева Марина Аликовна

Шагиров Астемир Русланович

Шибзухова Рамета Абдуловна

Хацукова Залина Руслановна

Хуранова Милана Беслановна

Тенгизова Залина Азреталиевна

Теуважукова Асият Муталибовна

Пшихачева Фатимат Руслановна

Темирканова Амина Абубекировна

Лигидова Оксана Руслановна

Насипов Астемир Тембулатович

Кумыкова Индира Заудиновна



1 70

2 68

3 71

4 58

5 н/я

6 60

7 81

8 65

9 69

10 72

11 н/я

12 н/я

13 65

14 н/я

15 81

16 51

17 69

18 87

19 81

20 63

21 55

22 65

23 57

24 58

25 64

26 55

27 н/я

28 н/я

29 70

30 72

31 82

32 55

33 15

34 72

Бештоева Ляна Арсеновна

Бифова Алина Муаедовна

Бетуганова Индира Робертовна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Жабалиева Милена Алимовна

Жемухова Алёна Аслановна

Гятова Камилла Ауесовна

Дзугулова Карина Артуровна

Газаева Мадина Узеировна

Гулиева Аминат Бужигитовна

Кучукова Жанна Андзоровна

Маргушева Светлана Азретовна

Кибишева Роксана Султановна

Куйгенова Фатимат Хадисовна

Жерокова Оксана Руслановна

Керимова Элина Артёмовна

Теунова Карина Нурадамовна

Табухова Аида Анзоровна

Танашева Тина Андарбиевна

Масаева Амина Викторовна

Озрокова Милана Аслановна

Эфендиева Зарема Алимовна

Баллы

  38.04.09 Государственный аудит 

Шугушев Астемир Юрьевич

Шхагапсоев Ислам Русланович

Шадуева Лорита Мухамедовна

Шериева Асият Ахмедовна

Хашукаева Ирина Мухарбиевна

Хутежева Дарина Аузиновна

Хаджиева Мадина Тахировна

Хамокова Фатима Артуровна

Урсукова Айза Муазировна

Хагажеева Замилана Анатольевна

Тхакахова Зарина Арсеновна

Уначев Ахмед Андзорович

Теркулов Астемир Заурович



1 80

2 51

3 58

4 58

5 56

6 30

7 78

8 75

9 79

10 79

11 80

12 90

13 57

14 н/я

15 77

16 10

17 58

18 90

19 89

20 90

21 89

22 85

23 60

24 80

25 91

26 0

27 0

28 72

29 77

30 69

31 69

32 58

33 62

34 92

35 н/я

36 90

37 77

38 н/я

39 н/я

40 75

41 90

42 0

43 82

44 84

Алокова Марьяна Валерьевна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Балаева Мадина Альбертовна

Балкарова Милана Тлостанбиевна

Багов Камбот Анатольевич

Байрамова Райла Исмаиловна

Атабиева Аминат Залимовна

Афаунов Темир Мухамедович

Биттуева Танзиля Ибрагимовна

Газиева Имани Руслановна

Бахова Динара Казбековна

Биттирова Жанна Аслановна

Батаева Хава Мусаевна

Батырбиева Бэла Эдуардовна

Журтубаева Раксана Мухамедовна

Кабардова Анета Мухамедовна

Едгулова Надия Аслановна

Журтубаев Ислам Мухамедович

Газиков Джабраил Мовлат-Гиреевич

Джаппуева Люаза Мустафировна

Кульдагова Залина Исмаиловна

Луева Сатаней Далатовна

Кожашева Назифа Хакимовна

Кубатиева Зарина Артуровна

Карданова Лиана Леонидовна

Карданова Саният Анзоровна

Муртазова Элиза Шарпудиновна

Мизиева Зульфия Измаиловна

Мирзова Милана Мухамедовна

Льянова Лейла Магомедовна

Мамилова Луиза Хасановна

Ходов Аскер Мурадинович

Баллы

06.04.01 Биология 

Харзинова Даяна Беслановна

Хежева Зурьяна Разиуановна

Хайдукова Оксана Борисовна

Хакулова Милана Юрьевна

Умархаджиева Марха Ахмедовна

Умархаджиева Раяна Абдул-Маликовна

Таттаева Марзият Башировна

Темботова Марьяна Руслановна

Панжокова Ляна Артуровна

Сейнароева Тамила Юнызовна

Нирова Залина Султановна

Озов Муса Мухамедович

Мокаева Марьям Юсуповна



1 н/я

2 н/я

3 58

4 н/я

5 54

6 100

7 н/я

8 н/я

9 90

10 н/я

11 53

12 90

13 100

14 н/я

15 н/я

16 85

17 100

18 51

19 100

20 н/я

21 90

Алтуева Аминат Мухаматовна

№ п.п. Фамилия и инициалы Баллы

Василенко Юлия Петровна

Боготова Алина Аслановна

Бугова Мадина Юрьевна

Биденко Марина Валерьевна

Блиева Карина Руслановна

42.04.02 Журналистика 

Хутов Руслан Борисович

Якуб Абдулгани Хусам

Токумаев Аслан Билякаевич

Хостов Алим Мухамедович

Пежев Рустам Борисович

Пшигошев Тимур Юрьевич

Кадырова Зульфия Сабитжановна

Каширгова Марина Александровна

Жериштиева Залина Мусовна

Исаева Ольга Станиславовна

Дамалаева Милана Леонидовна

Диаконашвили Георгий Георгиевич

Виндижева Сатаней Юрьевна

Габуева Анна Николаевна

Булат Наталья Николаевна



1 н/я

2 62

3 80

4 65

5 н/я

6 н/я

7 80

8 70

9 70

10 65

11 95

12 68

13 н/я

14 95

15 90

16 93

17 93

18 85

19 90

20 95

21 82

22 93

23 65

24 70

25 95

Абубакаров Билал Насрудинович

№ п.п. Фамилия и инициалы Баллы

09.04.01 Информатика и вычислительная техника 

Вороков Ислам Русланович

Габаев Азамат Ахматович

Ахматов Ахмат Ануарович

Болотоков Эльдар Асланович

Арахов Анзор Абубекирович

Архестов Алим Русланович

Каздохов Аскер Заурович

Каншаов Хусен Аминович

Головня Владимир Александрович

Жабелов Самат Тахирович

Гаунов Султан Ризуанович

Гергов Заур Бесланович

Молов Алибек Хасанович

Налчаджи Карен Витальевич

Машуков Инал Анзорович

Мешев Астемир Анзорович

Кетов Мухамед Леонович

Лафишева Мадина Мухамедовна

Хашукоев Амир Асланович

Хоконов Ислам Мухамедович

Табухов Беслан Муратович

Тохов Замир Асланович

Ниязов Ильяс Алиевич

Пшеноков Аскер Анзорович



1 87

2 89

3 85

4 92

5 51

6 74

7 51

8 80

9 83

10 н/я

11 93

12 74

13 94

14 95

15 91

16 92

17 91

18 51

19 89

20 75

21 90

22 74

23 87

24 51

25 51

26 89

27 51

28 94

Афова Саида Хажмуратовна

Байсиева Мадина Эльдаровна

Атабиева Азифа Ахмадияевна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Габаев Залим Хусейнович

Дзахмишева Ляна Аслановна

Богатырев Кантемир Витальевич

Бориева Ляна Медиковна

Батова Карина Анзоровна

Бирмамитов Азамат Мухамедович

Курашинова Залина Ахмедовна

Картоев Ахмед Бесланович

Кочесокова Карина Мухамедовна

Диаконашвили Георгий Георгиевич

Дохова Заират Ратмировна

Шхалахова Зурьяна Леонидовна

Баллы

46.04.01 История 

Чербижева Фатима Хаджи-Муратовна

Шибзухов Инал Альбердович

Урусов Залимхан Сергеевич

Утов Азамат Мухадинович

Сарбашева Джамиля Ойусовна

Токмаков Кантемир Ауесович

Рахаев Алим Конакович

Рахаева Альбина Масхутовна

Мирзова Фатима Анзоровна

Оракова Людмила Темболатовна

Кучукова Мадина Ахматовна

Макоев Беслан Натбиевич

Кульдагова Элина Хаутиевна



1 83

2 72

3 86

4 н/я

5 75

6 53

7 70

8 88

9 н/я

10 77

11 89

12 80

13 69

14 н/я

15 85

16 52

17 75

№ п.п. Фамилия и инициалы Баллы

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств

Ашабоков Азамат Русланович

Бжахов Арсен Хусенович

Амирханова Алина Руслановна

Ансоков Астемир Валерьевич

Албогачиев Ахмед Бембулатович

Кештов Азамат Саладинович

Кочесоков Эльдар Юрьевич

Закураев Марат Русланович

Кетов Андзор Русланович

Гаджикурбанова Жамиля Джамаловна

Дадохова Марианна Вячеславовна

Черкесова Жамиля Жабраиловна

Яхутлов Ислам Мухарбиевич

Сабанчиев Анзор Арсенович

Стехов Кирилл Олегович

Нартыжев Артур Русланович

Нартыжева Марияна Борисовна



1 85

2 н/я

3 88

4 88

5 н/я

6 79

7 75

8 77

9 н/я

10 84

11 90

12 87

13 н/я

14 66

15 85

16 66

17 89

15.04.06 Мехатроника и робототехника 

Тохов Замир Асланович

Тхамадоков Мурат Азреталиевич

Татаров Астемир Олегович

Тлепшев Мурат Русланович

Мисаков Ратмир Анзорович

Оразаев Астемир Заурович

Атласкиров Азамат Бесланович

Бажева Залина Юрьевна

Акбашев Ислам Анзорович

№ п.п. Баллы

Хоконов Ислам Мухамедович

Черкесова Жамиля Жабраиловна

Тлепшева Альбина Мухамедовна

Толгуров Алий Оюсович

Пшеноков Аскер Анзорович

Сруков Ахмед Заудинович

Жемухов Арсен Хасанбиевич

Мамиев Тимур Хазреталиевич

Фамилия и инициалы



1 н/я

2 н/я

3 65

4 65

5 75

6 65

7 н/я

8 90

9 89

10 60

11 н/я

12 н/я

13 н/я

14 н/я

15 63

16 52

17 н/я

18 н/я

19 73

20 н/я

21 н/я

22 н/я

23 н/я

24 н/я

25 60

26 н/я

27 н/я

28 н/я

29 н/я

30 н/я

31 87

32 78

33 н/я

34 65

35 65

36 70

37 85

38 53

Алоева Белина Артуровна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Бехоев Мансур Мавликович

Битокова Мадина Магомедовна

Балкизова Зурьяна Альмировна

Бетокова Милана Юрьевна

Аль Маари Мажд Юссеф

Аушев Адам Русланович

Гасаналиева Муслимат Нурислановна

Гудантов Азамат Ильясович

Богатырева Милана Магометовна

Гаиби Сайед Елхам 

Битохова Диана Альбертовна

Бифова Фатимат Альбердовна

Догучаева Фатима Владимировна

Карданова Диана Леонидовна

Джаппуев Эрту Мустафирович

Дзахмишев Артур Казбекович

Дабагов Тамерлан Олегович

Джангуразова Мадина Ахмадовна

Льянова Хава Магомедовна

Кошукоев Мухамед Бесланович

Курдугов Ислам Андзорович

Касимова Саида Сергеевна

Кодзоков Эльдар Борисович

Шугунов Джамбулат Валерьевич

Баллы

38.04.02 Менеджмент 

Шанкова Фатимат Арсеновна

Шибзухова Алина Жираслановна

Хортиева Зарина Казбековна

Хужоков Рамазан Зуберович

Оразаева Амина Беслановна

Хацукова Рассми Артуровна

Нагоева Дана Андзоровна

Нахушев Астемир Заурбекович

Муртазаев Авали Хамзатович

Муртазаев Адам Хамзатович

Машкина Кристина Дмитриевна

Мержоева Марина Ибрагимовна

Кучукова Жанна Андзоровна



1 80

2 55

3 75

4 91

5 н/я

6 50

7 н/я

8 60

9 н/я

10 82

11 90

12 82

13 91

14 70

15 88

16 74

17 84

18 86

19 92

20 78

21 63

22 61

23 70

24 70

25 82

26 81

27 60

28 90

29 80

30 87

31 н/я

32 87

33 90

34 н/я

35 93

36 62

37 н/я

38 95

39 70

40 78

Апажев Астемир Хамедбиевич

Бирмамитов Азамат Мухамедович

Алоева Белина Артуровна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Казанов Идар Хачимович

Казанова Дианна Анзоровна

Жамурзаева Зульфия Исхаковна

Жангериева Милана Вячиславовна

Бичиева Изабелла Анатольевна

Геляхова Карина Султанмуратовна

Кардангушев Ислам Заурбекович

Карданова Алина Артуровна

Калмыкова Зарема Зауровна

Каратляшев Арит Борисович

Казиева Фарида Блякаевна

Казиева Феруза Магомедовна

Малкарова Карина Рашидовна

Мизиев Марат Азретович

Макаева Диана Артуровна

Малкарова Аминат Жагапаровна

Курманов Азамат Асланович

Кушнарев Тимур Викторович

Тебердиева Зухра Хусейновна

Паштова Сабина Борисовна

Созаев Рашид Расулович

Насипов Астемир Тембулатович

Палиенко Наталья Андреевна

Яндиев Ахмед Саварбекович

39.04.03 Организация работы с молодежью 

Баллы

Шогенова Алина Хаутиевна

Шогенова Камила Руслановна

Шагиров Астемир Русланович

Шехинаева Алина Артуровна

Чемазокова Марьяна Альбердовна

Чеченова Камила Азноровна

Факова Милана Хасановна

Хусинов Аскер Хизирович

Тлиашинова Милана Артуровна

Тхагалегова Зарина Муратовна

Текуева Жамиля Алимовна

Тенгизова Милана Альбертовна

Тебердиев Мурат Мухадинович



1 90

2 н/я

3 н/я

4 89

5 65

6 86

7 80

8 92

9 86

10 80

11 55

12 78

13 82

14 86

15 83

16 93

17 86

18 н/я

19 н/я

20 н/я

21 н/я

22 н/я

23 н/я

24 68

25 н/я

26 н/я

27 65

28 78

29 87

30 92

№ п.п. Фамилия и инициалы

Апшаева Аминат Мухтаровна

Ахаминова Адиса Феликсовна

Алиева Ламия Борисбиевна

Альборова Фатимат Аслановна

Акбашева Галина Амировна

Гулиева Камила Мухаматовна

Дзамихова Асият Гисовна

Георгиева Мадина Альбековна

Георгиева Марьяна Альбековна

Батырбиева Бэла Эдуардовна

Бекалдиева Альбина Николаевна

Мамаева Фариза Тахировна

Кетова Фардиана Руслановна

Кульбаева Анжела Руслановна

Жанова Динара Замировна

Карданова Дисана Ауесовна

Шериева Джульетта Муаедовна

44.04.01 Педагогическое образование 

(Педагогическая психология) 

Баллы

Чабдарова Марина Ромазановна

Шахмурзова Фатима Артуровна

Хамурзова Милана Заудиновна

Хуртаева Халимат Руслановна

Урусова Марианна Юрьевна

Фролова Ирина Дмитриевна

Тохсарова Джулиана Ибрагимовна

Тхагапсоев Темир Эдуардович

Сабанчиева Альбина Галимовна

Тлепшева Милана Аслановна

Маришева Джульета Руслановна

Рахаева Мадина Ахматовна

Макоев Амир Аскерханович



№ п.п. Баллы

1 94

2 н/я

3 75

4 н/я

5 н/я

6 н/я

7 87

8 75

9 н/я

10 н/я

11 92

12 70

13 81

14 н/я

15 н/я

16 н/я

17 н/я

18 н/я

19 91

20 96

21 н/я

22 80

23 85

24 89

25 н/я

26 н/я

27 90

28 92

29 80

30 95

31 н/я

32 н/я

33 61

34 88

35 н/я

36 н/я

37 93

38 91

39 н/я

40 87

41 75

42 90

43 н/я

Альборова Нурсан Башировна

Фамилия и инициалы

Бекалдиева Альбина Николаевна

Белгарокова Диана Олеговна

Аттоева Мариям Александровна

Барагунова Дана Аслановна

Апшева Оксана Аслановна

Арцуханова Эмма Бекхановна

Вармахова Фатима Муратовна

Галаев Хамзат Хизирович

Бокова Анжела Аюповна

Бондарева Дарья Тимофеевна

Битова Элиза Асланбиевна

Бичиева Изабелла Анатольевна

Казанова Дианна Анзоровна

Каздохова Эльвира Тимуровна

Гурижева Залина Артуровна

Дадова Лаура Беталовна

Георгиева Ирина Альбековна

Гошокова Алина Аслановна

Мамрешев Камбулат Артурович

Мирзова Милана Мухамедовна

Льянова Лейла Магомедовна

Малкарова Аминат Жагапаровна

Калабекова Зулейха Абдурахмановна

Карданова Саният Анзоровна

Тилова Люля Хаджидаутовна

Паштова Сабина Борисовна

Татимова Рузана Шафиговна

Мирзоева Фарида Асланбековна

Палиенко Наталья Андреевна

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психолого-педагогическое сопровождение 

инклюзивного образования) 

Шериева Джульетта Муаедовна

Шехинаева Алина Артуровна

Шахалиева Асият Эриковна

Шахмурзова Фатима Артуровна

Чучуева Лейля Альбертовна

Шамарина Марина Анатольевна

Хачетлова Саида Аладиновна

Чеченова Камила Азноровна

Ферьева Татьяна Николаевна

Фролова Ирина Дмитриевна

Тлупова Марина Султановна

Ульбашева Мадина Мажидовна

Текуева Жамиля Алимовна



44 н/я

45 95

Шибзухова Ирина Руслановна

Шомахова Карина Арсеновна



1 90

2 85

3 н/я

4 20

5 85

6 85

7 20

8 86

9 н/я

10 85

11 н/я

12 50

13 55

14 85

15 85

16 н/я

17 н/я

18 90

19 н/я

20 88

21 85

22 86

23 53

24 80

25 51

26 40

27 74

28 90

29 90

30 85

31 40

32 н/я

33 н/я

34 20

35 85

36 0

37 85

38 74

39 86

40 55

41 н/я

42 85

43 85

44 74

45 86

46 20

Абрегова Фатимат Леонидовна

Агоева Дарина Асланбиевна

Абазокова Раяна Руслановна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Атабиева Амина Мухадиновна

Ашибоков Артем Андзорович

Алоева Дарина Аслановна

Альдиева Аминат Адамовна

Ажигова Мадина Адамовна

Аккаева Джамиля Мажировна

Васильченко Анастасия Сергеевна

Ворон Ирина Ивановна

Богатырев Ислам Хасанбиевич

Бозиева Алина Мусарбиевна

Беканова Марианна Хазреталиевна

Бекова Хади Микаиловна

Диданов Ислам Хазреталиевич

Дышеков Алим Замирович

Гучаева Марианна Атмировна

Дамалаева Милана Леонидовна

Гудантов Азамат Ильясович

Гулиева Аминат Бужигитовна

Коцева Алина Заурбековна

Мержоева Марина Ибрагимовна

Кештова Лаура Тузаровна

Кибишева Роксана Султановна

Жамборова Инесса Арсеновна

Карданова Алина Артуровна

Тхагалегова Зарина Муратовна

Созаев Рашид Расулович

Тебердиев Мурат Мухадинович

Настаева Алина Мухтаровна

Салатова Милана Муратовна

Эльмурзиева Хеди Абабукаровна

Баллы

 39.04.02 Социальная работа

Шогенова Камила Руслановна

Шомахова Инна Хасановна

Шерхова Марина Анатольевна

Шогенова Амина Анатольевна

Чемазокова Марьяна Альбердовна

Черкесова Ариужан Алексеевна

Хагажеева Сатаней Хусеновна

Хужоков Рамазан Зуберович

Факова Милана Хасановна

Фидаров Марат Тимурович

Унежев Батыр Мусаевич

Утова Ляна Хасеновна

Тенгизова Милана Альбертовна



1 65

2 н/я

3 68

4 52

5 49

6 н/я

7 68

8 48

9 75

10 75

11 75

12 н/я

13 64

14 61

15 74

16 н/я

17 62

18 76

19 77

20 49

21 54

22 н/я

23 68

24 н/я

25 77

26 68

27 65

28 н/я

29 60

30 74

31 60

32 74

33 63

34 78

35 62

36 68

37 н/я

38 н/я

39 н/я

40 54

41 н/я

42 н/я

43 62

44 68

Абазов Шахим Музарифович

№ п.п. Фамилия и инициалы

Ашибоков Артем Андзорович

Бабугоев Алим Муратович

Апажев Астемир Хамедбиевич

Аттаев Алим Музафарович

Ажахова Алина Владимировна

Алоев Азамат Салимович

Диданова Джульетта Хасеновна

Кагазежева Карина Анзоровна

Гаранина Алла Сергеевна

Диданова Алёна Хусеновна

Балов Азамат Асланович

Битокова Мадина Магомедовна

Кунижева Фатимат Заурбековна

Кучукова Танзиля Даудовна

Касимова Саида Сергеевна

Кодзоков Ахмед Асланович

Калмыкова Зарема Зауровна

Карданова Диана Леонидовна

Машукова Алина Хамидовна

Нагоева Дана Андзоровна

Мазанов Аслан Алибекович

Машкина Кристина Дмитриевна

Кушнарев Тимур Викторович

Магомеднабиев Рамазан Муратович

Токумаев Аслан Билякаевич

Танова Инна Асланбиевна

Тебердиева Зухра Хусейновна

Назранов Назир Вячеславович

Перхичев Астемир Владимирович

Эчкиев Рашит Масхутович

Баллы

43.04.02 Туризм 

Шомахов Темиркан Асланович

Шухостанов Мурат Малилевич

Шаова Милана Атмировна

Шогенова Алина Хаутиевна

Шамова Лаура Альбертовна

Шанкова Фатимат Арсеновна

Шагербаев Залим Заурбекович

Шакова Алина Леонидовна

Утова Милана Муаедовна

Хортиева Зарина Казбековна

Тхагужокова Зарина Артиковна

Ульбашев Ильяс Канаматович

Теунова Карина Нурадамовна



1 76

2 55

3 86

4 80

5 84

6 60

7 83

8 80

9 78

10 80

11 н/я

12 75

13 83

14 68

15 52

16 75

17 85

18 82

19 85

20 н/я

21 66

22 81

23 60

24 91

Ажигова Мадина Адамовна

№ п.п. Фамилия и инициалы Баллы

27.04.04 Управление в технических системах 

Дзахмишева Карина Хатуевна

Жангуразова Амина Теиповна

Бекова Хади Микаиловна

Вороков Ислам Русланович

Альдиева Аминат Адамовна

Атласкиров Азамат Бесланович

Кудаев Тимур Шамилевич

Кунашева Залина Мартиновна

Карпова Жанна Викторовна

Кетов Мухамед Леонович

Жантуева Александра Владимировна

Закаев Инал Мухарбиевич

Мисаков Ратмир Анзорович

Магомедов Юсуф Жалилович

Маирова Аминат Тимуровна

Кучмезов Азамат Алимович

Кушев Беслан Мартинович

Шибзухов Асланбек Андзорович

Шидугов Ислам Жирасланович

Тхамадоков Мурат Азреталиевич

Цагов Залим Муратович

Тлежукова Аминат Анатольевна

Тлежукова Фатимат Анатольевна



1 61

2 75

3 77

4 71

5 95

6 н/я

7 80

8 н/я

9 85

10 81

11 95

12 85

13 70

14 н/я

15 90

16 61

17 89

18 н/я

19 81

20 95

21 70

22 75

23 67

24 75

25 н/я

26 62

27 72

28 н/я

29 н/я

30 н/я

31 98

32 64

33 82

34 н/я

35 90

36 н/я

Арахов Анзор Абубекирович

№ п.п. Фамилия и инициалы

Хашукоев Амир Асланович

Цагов Залим Муратович

Тлежукова Фатимат Анатольевна

Фарниева Кристина Асланбековна

Мидаева Петимат Юнусовна

Никитин Роман Константинович

Кулимов Аслан Заурович

Кунашева Залина Мартиновна

Картоев Адам Муратович

Кауфов Ислам Амиршадович

Желихажев Алим Мусарбиевич

Каздохов Аскер Заурович

Диданов Ислам Хазреталиевич

Ешмуратова Фюруза Игоревна

Жангериева Милана Вячиславовна

Джангуразова Мадина Ахмадовна

Дзахмишева Карина Хатуевна

Архестов Алим Русланович

Болотоков Эльдар Асланович

Гаунов Султан Ризуанович

Герузова Зухра Солтановна

27.04.02 Управление качеством 

Шомахова Залина Анатольевна

Баллы

Шидаков Хасанби Артурович

Шихалахов Алим Хазреталиевич

Хагажеев Асхад Русланович

Хачетлов Черим Асланович

Султыгов Алихан Дзяудинович

Тлежукова Аминат Анатольевна

Кучмезов Азамат Алимович

Маирова Аминат Тимуровна

Кочкина Анна Юрьевна

Кудаев Тимур Шамилевич

Казмахова Алена Хабасовна

Карданов Алим Асланович

Жамурзаева Зульфия Исхаковна



1 79

2 77

3 н/я

4 н/я

5 32

6 н/я

7 87

8 н/я

9 н/я

10 н/я

11 64

12 н/я

13 75

14 н/я

15 69

16 71

17 0

18 н/я

19 52

20 н/я

21 79

22 52

23 91

24 70

25 н/я

26 52

Фамилия и инициалы

Тяжгова Агнесса Адамовна

Шомахова Диана Михайловна

Нахушева Рената Анзоровна

Озова Жанна Мартиновна

Кунашев Мухамед Андзорович

Кунашева Милана Муратовна

Занибекова Джамиля Альбертовна

Калов Ауес Замирович

Гулария Мелана Зурабовна

Даутия Салима Феликсовна

Батырова Бэлла Арсеновна

Богатырева Милана Магометовна

Афаунова Алина Аслановна

Шугушев Астемир Юрьевич

38.04.08 Финансы и кредит 

Баллы

Тавкешева Белла Гисовна

Тохаева Эстелла Эльдаровна

Кучмезова Мелис Эльдаровна

Кушхов Заурбек Анатольевич

Карданов Марат Музарифович

Куйгенова Фатимат Хадисовна

Догучаева Фатима Владимировна

Желихажев Ислам Эдуардович

Буздов Владислав Вячеславович

Гедуев Эльдар Мухамедович

Балова Милана Руслановна

Батырбиева Фатима Махтиевна

№ п.п.



1 н/я

2 87

3 87

4 95

5 97

6 н/я

7 н/я

8 н/я

9 87

10 90

11 90

12 88

13 88

14 н/я

15 90

16 н/я

17 н/я

18 95

19 97

20 91

Алиева Хава Муссаевна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Дзамихова Асият Гисовна

Бляшев Алим Владимирович

Гучинов Валерий Аюбович

Афаунов Ислам Асланович

Балаева Мадина Альбертовна

Шогенова Ирина Альбертовна

 18.04.01 Химическая технология

Баллы

Хараева Рузана Алексеевна

Шетов Руслан Адибович

Созаева Танзиля Маратовна

Улакова Лиза Муратовна

Нырова Фаина Мухамедовна

Пшицукова Мадина Амдуловна

Макоева Мадина Валерьевна

Мирзоева Назифат Мухтаровна

Казанова Алеся Жабраиловна

Казанчева Фатимат Крымовна

Жабоева Мадина Адрахмановна

Жансуева Альбина Аслановна

Джаппуева Жаннета Магомедовна



1 96

2 95

3 92

4 94

5 84

6 94

7 92

8 93

9 91

10 93

11 92

12 н/я

13 85

14 95

15 83

16 91

17 91

№ п.п. Фамилия и инициалы Баллы

04.04.01 Химия 

Ехтанигова Карина Мухамедовна

Кагермазова Индира Муаедовна

Ахметова Стелла Хусеновна

Дзакураева Милана Ибрагимовна

Адамокова Марьяна Салимовна

Кушхова Марьяна Хажсетовна

Озарукова Алина Эдуардовна

Карова Карина Замировна

Кучменова Леана Хасановна

Калякова Рина Хусеновна

Канкулова Фатимат Мухамедовна

Ширитова Милана Исламовна

Эльчепарова Светлана Анатольевна

Хашукаева Аминат Хаутиевна

Шахалиева Асият Эриковна

Пшицукова Мадина Амдуловна

Сабанчиева Зарина Адмировна



1 51

2 51

3 н/я

4 69

5 81

6 83

7 71

8 72

9 51

10 82

11 76

12 н/я

13 70

14 65

15 71

16 51

17 н/я

18 60

19 н/я

20 56

21 81

22 н/я

23 68

24 63

25 81

26 71

27 81

28 71

29 53

30 н/я

31 88

32 70

33 81

34 75

35 51

Алшагирова Даяна Муратовна

№ п.п.

Дзугулова Карина Артуровна

Бетуганова Индира Робертовна

Бештоева Ляна Арсеновна

Атов Кантемир Русланович

Ахметов Альфред Алибекович

Балкизова Зурьяна Альмировна

Бегретова Алина Аслановна

Фамилия и инициалы

Эфендиева Зарема Алимовна

Якуб Абдулгани Хусам

Хортиева Зарина Казбековна

Хуранова Елена Руслановна

Тхакахова Зарина Арсеновна

Тхашугоева Карина Владимировна

Самгуров Ахсарбек Адамович

Танашева Тина Андарбиевна

Карданов Марат Мугаруфович

Курдугов Ислам Андзорович

Жемухова Алёна Аслановна

Жерокова Оксана Руслановна

Гятова Камилла Ауесовна

38.04.01 Экономика 

Баллы

Хутежева Дарина Аузиновна

Шадуева Лорита Мухамедовна

Хагажеева Замилана Анатольевна

Хамокова Фатима Артуровна

Теркулов Астемир Заурович

Тхагалижокова Лиана Руслановна

Масаева Амина Викторовна

Озрокова Милана Аслановна

Кадыкоев Ахмед Ладинович

Казиева Фатима Шамилевна

Диданов Ислам Хазреталиевич

Жабалиева Милена Алимовна

Бифова Алина Муаедовна

Богатырев Ислам Хасанбиевич



1 56

2 67

3 н/я

4 н/я

5 75

6 57

7 66

8 н/я

9 58

10 н/я

11 56

12 58

13 62

14 68

15 70

16 55

17 69

18 57

19 н/я

20 60

Георгиева Мадина Альбековна

Гиляхова Лидия Ахмадияевна

Аталиков Мусса Анзорович

Тхазаплижева Карина Аслановна

Машукова Фатима Нургалиевна

Оздоев Адам Бесланович

Казмахова Алена Хабасовна

Келигов Муса Алеханович

Эдигова Анара Азреталиевна

11.04.04 Электроника и наноэлектроника 

Баллы

Хажрокова Марианна Арсеновна

Хацукова Рассми Артуровна

Пшихачева Фатимат Умаровна

Табаксоев Мурат Арлофович

Крымшокалова Джульетта Абугалиевна

Курашева Лиана Леонидовна

Думаева Сатаней Замировна

Занкишиев Ренат Кемалович

Ахметов Альфред Алибекович

Георгиева Ирина Альбековна

№ п.п. Фамилия и инициалы

Тхагазитов Азамат Асланович



1 89

2 86

3 70

4 71

5 н/я

6 63

7 55

8 н/я

9 51

10 70

11 65

12 87

13 81

14 51

15 68

16 83

17 н/я

18 51

19 67

20 85

21 58

22 70

23 н/я

24 58

25 85

26 65

27 н/я

28 н/я

29 63

30 68

31 70

32 67

33 71

34 69

35 н/я

36 н/я

37 51

38 71

39 88

40 н/я

41 84

42 68

43 65

44 н/я

45 н/я

46 87

47 47

№ п.п. Фамилия и инициалы

Акаева Эльмира Азретовна

Алимурадова Заира Степановна

Абдокова Бэлла Муратовна

Ажоев Амирлан Ахматович

Абазова Милана Джабраиловна

Байсултанов Азрет-Али Борисович

Барсокова Алина Амурбековна

Аушев Адам Русланович

Аюев Азамат Хусейнович

Альборов Астемир Анатольевич

Атабиева Аминат Залимовна

Бештоева Фатима Мусаевна

Богатырев Кантемир Витальевич

Бехоев Мансур Мавликович

Бешкурова Алина Хамидбиевна

Бахов Азамат Альбертович

Бгажнокова Диана Абубекировна

Галаев Магомед Шах-Хангиреевич

Галаев Хамзат Хизирович

Бухурова Карина Ауесовна

Газаева Мадина Узеировна

Бугова Мадина Юрьевна

Бухурова Алина Арсеновна

Дахкильгова Хава Тимуровна

Джамботова Хеди Ахметхановна

Гошоков Эльдар Русланович

Гулиев Марат Альбертович

Гоова Людмила Олеговна

Готыжев Алим Асланович

Жамбеев Ислам Анатольевич

Жерокова Оксана Руслановна

Дышекова Алина Руслановна

Жабоева Камила Камальевна

Джаппуев Эрту Мустафирович

Дзахмишева Даяна Темборовна

Канкулова Фатимат Мухамедовна

Кармокова Милана Гумаровна

Калибатова Саида Зауровна

Калмыкова Залина Владимировна

Зашезова Дарина Заурбековна

Казиева Фарида Блякаевна

Кумышева Зара Черимовна

Кунижев Ислам Вячеславович

Коцева Алина Заурбековна

Кошиев Эльдар Мусарбиевич

Карова Заира Артуровна

Князева Тамара Арсеньевна

40.04.01 Юриспруденция 

Баллы



48 47

49 71

50 67

51 58

52 65

53 н/я

54 84

55 55

56 70

57 н/я

58 62

59 65

60 81

61 85

62 51

63 83

64 н/я

65 н/я

66 71

67 70

68 66

69 н/я

70 55

71 60

72 н/я

73 67

74 84

75 70

76 51

77 69

78 51

79 70

80 71

81 н/я

82 н/я

83 86

84 70

85 69

86 62

87 70

88 57

89 88

90 н/я

Мазанова Алина Зауровна

Маиров Мартин Суфьянович

Лафишева Валентина Витальевна

Локьяева Сатаней Суфяновна

Кяров Мухамед Анзорович

Лакунова Сабина Тимуровна

Маремов Мухамед Альбертович

Машокова Марианна Зауровна

Малухова Инесса Николаевна

Мамов Астемир Анзорович

Маирова Светлана Хасаншевна

Макоева Амина Аскеровна

Панов Михаил Владимирович

Паштов Инал Арсенович

Мизаев Умар-Хаджи Увайсович

Озова Фатима Валериевна

Машуков Инал Анзорович

Машукова Ирина Зауровна

Тогирова Диана Борисовна

Тогузаева Малика Тахировна

Тенов Мухамед Валерьевич

Тлизамова Амелия Юрьевна

Пшенокова Елена Аслановна

Султанова Аминат Алиевна

Хагажеев Мирбек Асланович

Тхазаплижева Елена Юрьевна

Урсукова Айза Муазировна

Тохаева Эстелла Эльдаровна

Тохсарова Джулиана Ибрагимовна

Эсмурзиева Ханифа Даудовна

Шериева Асият Ахмедовна

Шомахова Залина Эдуардовна

Шабазгериева Милана Артуровна

Шаков Клим Мухамедович

Ходова Залина Руслановна

Хуранова Елена Руслановна

Хацукова Дана Рамазановна

Хачетлов Ислам Хасанович

Хамизова Карина Барисбиевна

Ханиев Селим Мусаевич

Хагожеева Лиана Арсеновна

Халилова Алия Расуловна

Уянаева Жамиля Зулкарниевна


